Nhưng này
các người Kâlâma, khi nào các người tự biết rõ: Các pháp này là Thiện, các
pháp này Không đáng chê, các pháp này Được người trí ca ngợi, các pháp
này nếu được thực hiện, chấp nhận thì Dẫn đến hạnh phúc an vui, thời các
người Kâlâma, các người Hãy đạt đến và an trú”.

Tác giả: TS Nguyễn Mạnh Hùng - Công ty sách Thái Hà

Mồng ba tết Bính Ngọ tức 19/02/2026